
Generalforsamling

VHGF  2023



Dagsorden

1.Valg af dirigent. 

2.Formandens beretning. 

3.Revideret regnskab til godkendelse samt godkendelse af 

kontingent for det kommende år. 

4.Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer, 2 suppleanter og 1 revisor. 

5. Indkomne forslag. 

6.Eventuelt.

Bestyrelsesmedlemmerne Per Korsgård og Ivan Nygaard er på valg og modtager genvalg.

Suppleanterne Marianne Blegvad og Jens Holck-Christiansen er på valg og modtager 

genvalg.

Revisor Anne Marie Mejdahl er på valg og modtager genvalg.





Oplæg: Teknisk udvalg 2.5 2023

Der lægges i startredegørelsen op til, at en ny lokalplan skal 

have til formål at videreføre intentionerne i de oprindelige 

byplanvedtægter samtidig med, at der i respekt for områdets 

kvaliteter tages hånd om nutidens krav og tendenser.



Beslutning: Teknisk udvalg 2.5 2023

Udvalget besluttede, at igangsætte udarbejdelse af en ny 

lokalplan for Vester Husby Sommerhusområde, dog med 

ønske om, at der indenfor sommerhusområdet afgrænses et 

område, hvor husene må være op til 250 kvm. at sommerhuse 

og udhuse skal have stråtag, at træbeklædning skal være 

lodretstående brædder 1 på 2 og sortmalet, at udendørs 

tekniske installationer afdækkes i materiale tilsvarende 

bebyggelsen og at solceller ikke er tilladt i sommerhusområdet



”I forbindelse med indførelsen af de nye 
indsamlingsordninger i sommerhusområderne, er Nomi4s i 
fuld gang med at etablere flere miljøstationer til de 
genanvendelige fraktioner.
Indtil de nye er etableret tæt på de enkelte 
sommerhusområder, vil man derfor i enkelte områder 
opleve, at man indtil de nye er etableret skal køre lidt 
længere til nærmeste miljøstation. Det er en løbende proces 
som foregår hen over 2023/2024. Læs mere på 
www.nomi4s.dk ” 



Hvordan vil indsamling være ved i sommerhusområder?

Ved sommerhuset                                                                      Miljøstation i sommerhusområder til genanvendelig affald

Møde vedr. information
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Mad og restaffald   Kartoner og metal samt glas   Papir og pap samt plast 

 

60 % 

40 % 40 % 

60 % 50 % 

50 % 

I sommerhusområder skal der ikke 
indsamles farligt affald eller 
tekstiler.



Det drejer sig konkret om en udtalelse som nedenstående i et 
åbent brev af 18. januar 2023 til Holstebro kommune, 
underskrevet af formand og næstformand, som vi rejser tvivl om:

”Projektet møder massiv modstand blandt VHGF’s mere end 700 
medlemmer”.



Vi mener ikke, at formandskabet i  
grundejerforeningen har mandat til  at komme med 
sådan en udtalelse, med mindre der har været en 
tilkendegivelse fra hver enkelt grundejere om deres 
indstilling til projektet, og efter vores viden, har der 
ikke været udsendt en forespørgsel til grundejerne om 
dette inden afsendelse af brevet til kommunen. Vi 
mener heller ikke, at der på de seneste  
generalforsamlingerne blevet givet mandat til, at 
bestyrelsen at udtale sig så specifik på grundejernes 
vegne. I alt fald fremgår det ikke af nogle af 
referaterne fra generalforsamlingerne, at et sådan  
mandat er givet til bestyrelsen.
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